АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  18.01.2017 г.    							№   53

О внесении изменений в постановление администрации
города Оби Новосибирской области от 18.10.2016 г.
№ 953 «Об утверждении долгосрочной муниципальной
программы «Содействие развитию институтов и инициатив
гражданского общества в городе Оби Новосибирской
области на 2017-2019 г.г.»

В целях развития и совершенствования институтов гражданского общества, решения актуальных вопросов городского сообщества, достижения партнерских взаимоотношений населения и администрации города, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования города Оби Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 постановления администрации города Оби Новосибирской области от 18.10.2016 г. № 953 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в городе Оби Новосибирской области на 2017-2019 г.г.» следующего содержания:
1.1. вместо слов «долгосрочную целевую программу» читать слова «долгосрочную муниципальную программу» и далее по тексту.
2. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оби Новосибирской области от 18.10.2016 г. № 953 «Об утверждении долгосрочной муниципальной программы «Содействие развитию институтов и инициатив гражданского общества в городе Оби Новосибирской области на 2017-2019 г.г.» следующего содержания:
2.1. вместо слов «долгосрочная целевая программа» читать по всему тексту приложения «долгосрочная муниципальная программа».
3. Отделу по взаимодействию с общественностью, общественной приемной главы города (О.А. Сергеева) опубликовать настоящее постановление в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации А.Б. Белкина.

Глава города Оби
Новосибирской области 						А.А. Мозжерин